ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О Y  JLOfLD

О внесении изменения в распоряжение
Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 07.10.2019 № 677-р

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по социальной политике
Санкт-Петербурга от 07.10.2019 № 677-р, изложив пункты 4,5 приложения
к распоряжению в следующей редакции:

4

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное стационарное учреждение
социального обслуживания
«Психоневрологический интернат № 3»,
ИНН 7819026974, адрес: Санкт-Петербург,
Петродворец, Заячий пр., д. 3

16.11.2020 -
30.11.2020

Приказ Комитета по
социальной политике
Санкт-Петербурга о

проведении проверки

5

Санкт-Петербургское государственное
бюджетное стационарное учреждение
социального обслуживания
«Геронтологический центр», ИНН
7820338216, адрес: Санкт-Петербург,
Пушкин, Школьная ул., д. 2, лит. А

17.08.2020-
31.08.2020

Приказ Комитета по
социальной политике
Санкт-Петербурга о

проведении проверки

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя председателя Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга
Буйневича Д.В.

Председатель Комитета по социальной
политике Санкт-Петербурга А.Н. Ржаненков